
 

 
   

 

 

 

Vendim Nr. 2 

Datë 10.12.2022 

 

VENDIM I ORTAKEVE TE SHOQERISE 

 (Për prishjen e shoqërisë “BIOPOWER GREEN ENERGY” SHPK me pasojë 

hapjen e procedurave te likuidimit të zakonshëm) 

 

 

 

Asambleja e Ortakeve te Shoqërisë “BIOPOWER GREEN ENERGY” SHPK, e thirrur nga 

përfaqësuesi ligjor i saj, zhvilloi mbledhjen e saj sot më datë 10.12.2022, ora 15.00, në 

selinë e shoqërisë me rendin e ditës së vijon: 

 

 Miratimin e bilancit të hapjes, të  raportit të likuidimit dhe të  bilancin të 

mbylljes të paraqitur nga  Likujdatori  z. Ergys Demneri; 

 Prishjen e shoqërisë. 

 

Shoqëria “BIOPOWER GREEN ENERGY” SHPK  është regjistruar në regjistrin tregtar  në datë 

05.12.2007, me NIPT K 72405024 M me seli në adresën: Rruga  “Kajo Karafili” Pallati 

BIMBASHI,  Tiranë.  

 

Ortak te shoqërisë jane:  

 Shoqeria “ITAL GREEN ENERGY HOLDING srl” zotërues  i 1 (nje) kuote ose 50% 

të kapitalit themeltar të shoqërisë. 

 Shoqeria “BIOPOWER CONSULTING” zotërues  i 1 (nje) kuote ose 45% të 

kapitalit themeltar të shoqërisë. 

 Z. Mentor Armando Sojli zotërues  i 1 (nje) kuote ose 2,5% të kapitalit themeltar të 

shoqërisë 

 Znj. Greta Peci zotëruese  e 1 (nje) kuote ose 2,5% të kapitalit themeltar të 

shoqërisë 

 

Në cilësinë e Ortakeve të Shoqërisë dhe bazuar në Statutin e Shoqërisë dhe në nenin 81 

pika 1) germa “gj” dhe pika 3), të Ligjit Nr. 9901 datë 14.04.2008 “Për Tregtarët dhe 

Shoqëritë Tregtare”, si dhe nenin 43 pika 1) dhe pika 3) të ligjit Nr. 9723 datë 03.05.2007 

“Për Qendrën Kombëtare të Biznesit”  



 

 
   

 

 

 

 

VENDOSEM: 

 Miratimin e bilancit të hapjes, të  raportit të likuidimit dhe të  bilancin të 

mbylljes të paraqitur nga Likujdatori  z. Ergys Demneri; 

  

 Prishjen e shoqërisë  

 

PER ASAMBLENE E ORTAKEVE TE SHOQERISE 

 “BIOPOWER GREEN ENERGY” Sh.p.k. 

 

 

 


